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4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü’nde Edirne Be-
lediyesi Sokak Hayvanları Ba-
rınağı öğrencilerle doldu taştı. 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın, “Biz her zaman 
şöyle diyoruz; hayvanları koru-
yacağız, seveceğiz ve yaşataca-
ğız. Bununla ilgili mesai arka-
daşlarıma titiz çalışmaları te-
şekkür ediyorum” dedi.  

4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü’nde öğrenciler, 
Edirne Belediyesi Sokak Hay-
vanları Barınağı’nı ziyaret ede-
rek sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında mama yardımın-
da bulundu.  Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın da 
barınağı ziyaret ederek çocuk-
larla keyifli dakikalar geçirdi. 
Çocuklara pamuk şeker ve el-
ma ikramı gerçekleşti.   

“Hayvan sevgisini  
çocuklarımıza  
aşılayacağız” 

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan Akın, yaptığı konuş-

mada, şunları söyledi:  
“Öğrencilerimizle birlikte 

bugün burada keyifli bir gün 
geçireceğiz. Barınaktaki ziya-
retlerinde hem hayvan sevgisi-
ni çocuklarımıza aşılayacağız, 
ben onların gözlerinden ne ka-
dar duyarlı ve hayvanları ne 
kadar sevdiklerini görüyorum. 
Aynı zamanda sosyal sorumlu-
luk projesi kapsamında mama-
larıyla beraber gelmişler. Onla-
ra çok teşekkür ediyoruz. Biz 

her zaman şöyle diyoruz; hay-
vanları koruyacağız, seveceğiz 
ve yaşatacağız. Bununla ilgili 
mesai arkadaşlarıma titiz çalış-
maları teşekkür ediyorum”  
Haber Ergin Yıldız
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Kore gazisi Mustafa Adıgüzel'in 
cenazesi memleketi Edirne'de def-
nedildi. 

Yaşlılığa bağlı rahatsızlıkları so-
nucu 94 yaşında hastanede yaşamı-
nı yitiren Adıgüzel için cenaze töreni 
düzenlendi. 

Adıgüzel'in naaşı Süloğlu ilçesine 
bağlı Keramettin köyü camisine as-
keri törenle Türk bayrağına olarak 
getirildi. 

Buradaki ikindi vakti kılınan ce-
naze namazı sonrası Adıgüzel'in 
naaşı köy mezarlığında toprağa verildi. 

Cenazeye, Adıgüzel'in ailesi, Kırklareli Valisi Uğur Turan, 
Edirne Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, Edirne Aile ve Sosyal Hiz-
metler Müdürü Harun Tohumcu, Kırklareli Aile ve Sosyal Hiz-
metler Müdürü Bilgin Özbaş, muharip gaziler ve vatandaşlar ka-
tıldı. (aa)

Uyuşturucuyla 
yakalandılar

Edirne'de, polisin denetimle-
rinde uyuşturucuyla yakalanan 
10 şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekiple-
ri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-
deki denetimlerinde durumundan 
şüphelendiği 10 kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında 67 
gram sentetik uyuşturucu, 50 
uyuşturucu hap ve uyuşturucu 
kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri sürüyor.(aa)

Kore gazisi Adıgüzel’e veda



SUAT SÜNMEZ vefat etti. 
Şükran Sünmez’in eşi, Özge Sünmez ve Şule Sünmez Cö-

mert’in babası, 71 yaşındaki Suat Sünmez vefat etti.  
Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne'de, Saraçlar Cadde-
si Sokak Sağlıklaştırma Projesi 
başladı. Edirne Valisi Yunus 
Sezer'in talimatıyla cephe sü-
rekliliğinin ve bütünlüğünün 
korunması, yaya aksının kesin-
tiye uğramaması, kent mobil-
yalarının yetersizliği, dükkan 
önlerinin kontrolsüz kullanımı, 
tabelalardaki uyumsuzluk, ye-
ni yapı elemanların tarihsel 
dokuya uymaması, peyzajda 
yeşil eksikliği, niteliksiz eklenti-
lerin yapı bütününde oluştur-

duğu görsel kirliliğin önlenme-
si amacıyla "şehrin kalbi" ko-
numundaki trafiğe kapalı cad-
de Saraçlar'da çalışma başlatıl-
dı. 

Bu kapsamda, kentin en iş-
lek caddesi Saraçlar'ın tarihi 
dokusunu koruma maksadıyla 
Edirne Valiliği Özel İdaresince 
kapsamlı bir proje hazırlatıldı. 

Projenin etüdünde tescilli 
yapılar üzerinde rölöve çalış-
maları gerçekleştirildi. Projede 
tescilli olmayan yapılar da ka-
rakterine uygun bir şekilde ta-
sarlanarak daha işlevsel bir aks 
ve ferah bir peyzaj oluşturul-
ması planlandı. 

Rölöve çalışmaları sonucu 
kullanıma devam edilen yapı-
larda bozulmanın daha az, 
kullanılmayan yapılarda ise 
yoğun bozulmaların var oldu-
ğu tespit edildi. Ayrıca kimi ye-
ni yapıların ve tescilli olmayan 
yapıların dokuya uygun olma-
dığı tespit edildi. 

Uygulama kapsamında, 
yapıların cephelerinde sonra-
dan yapılan kaplamalar kaldı-
rılacak, pencerelerdeki doğra-
malar yenilenecek ve eski dük-
kan doğramaları ahşapla de-
ğiştirilecek. Tabelalar belli bir 
düzende asılacak. Sokakta 
görsel kirlilik oluşturan klima, 

anten ve elektrik kabloları gibi 
unsurlar, çatıya veya arka cep-
heye taşınacak. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın yürütücü, Edirne Rölöve 
ve Anıtlar Müdürlüğü kontro-
lör olduğu projeyle yaklaşık 
750 metre uzunluğunda, 105'i 
tescilli 210 yapıyı bünyesinde 
barındıran caddedeki tarihi 
yapıların orijinal kimlikleri ye-
niden kazandırılacak. 

Saraçlar'ın bağlantısı konu-
mundaki Çilingirler ve Balık-
pazarı caddelerinin de elden 
geçeceği projenin yaklaşık iki 

yılda tamamlanması öngörülü-
yor. 

Proje kapsamında cadde-
nin Ziraat Bankası Kavşağı yö-
nündeki dükkanların cephele-
rine iskeleler kurulmaya baş-
landı. 

 
ESNAF VE VATANDAŞ 

MEMNUN 
Cadde esnafından Betül 

Genişkol, yaptığı açıklamada 
Edirne'nin bir miras şehir ol-
duğunu söyledi. Genişkol, Sa-
raçlar'ın da bu mirasın önemli 
alanlarından biri olduğunu ifa-
de etti. 

Caddedeki karmaşıklığın 
ortadan kaldırılması açısından 
çalışmaların yerinde olduğunu 
ifade eden Genişkol, "Güzel 
binalar üzerindeki çirkin tabe-
lalar kaldırılıp daha güzelleri 
geldiğinde bu cadde insanları 
daha cezbedecektir." dedi. 

Bir başka esnaf Ömer Ga-
cal, caddenin görünümünü 
güzelleştirecek projeyi destek-
lediğini ifade etti. 

Gacal, Edirne'nin en 
önemli alanlarından Saraç-
lar'da yapılan çalışmanın ta-
mamlanmasını sabırsızlıkla 
beklediklerini aktardı. 

Esnaf Aslan Kerimler, geç 
kalınan projenin bir an önce 
tamamlanmasını sabırsızlıkla 
beklediklerini söyledi. 

Kerimler, Edirne'de son dö-
nemde güzel işler olduğunu 
belirterek, "Valimiz son dö-
nemde Edirne'de güzel hiz-
metler yapıyor. Bu projeyle il-
gili esnafı da Valilik'te ağırladı. 
Projeleri anlattı, aynısını uygu-
larlarsa çok güzel bir caddemiz 
olacak." diye konuştu. (aa)

Saraçlar Caddesi yeni yüzüne kavuşuyor

Sosyal Bisiklet Topluluğundan anlamlı etkinlik
Edirne Sosyal Bilimler Lisesi Sosyal Bisiklet Topluluğu, oku-

lun 10. yıl kutlama etkinlikleri kapsamında tarihi "Edirne’mizi İn-
celiyorum, Bağımlılıklardan Uzaklaşıyorum" konulu bisiklet et-
kinliği gerçekleştirdi. 

Sosyal Bisiklet Topluluğu’nun programı okul yönetimi, öğ-
retmen ve öğrencilerin katılımıyla düzenlenen kahvaltı etkinliği 
ile başladı.  Daha sonra Okul Müdürü Kamil Andıç'ın liderliğin-

de ve Sosyal Bisiklet Kulübü öğretmeni Fatih Çapkan'ın rehber-
liğinde Atatürk Anıtında Saygı duruşunda bulunuldu.   

Saraçlar Caddesi’nden başlayan bisiklet turu, Tunca ve Me-
riç Köprüsü, Karaağaç istasyon binası, Müzeler, Lozan anıtı ve 

Fen lisesinden sonra Dr. Mehmet Müezzinoğlu köprüsünden 
okula dönüş ile sona erdi.  Haber Merkezi 
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Hasat zamanının sonuna yaklaştığımız aronya meyvesinin, 
son zamanlarda tüketimi oldukça popülerleşti. Çalılarında yeti-
şen bu küçük meyvenin siyah, mor ve kırmızı renkli üç türü bu-
lunmaktadır. En yaygın türü, siyah meyveli aronyadır. Kuzey 
Amerika’ya özgüdür ancak Avrupa dahil dünyanın diğer yerle-
rinde de yetiştirilmektedirler. Taze ve işlenmemiş aronyanın, bu-
ruk tadı nedeniyle tüketimi zor olabilmektedir. Bu nedenle esas 
olarak meyve suları, püreler, reçeller, jöleler, çaylar ve şarapların 
yapımında kullanılırlar.  

Besin değeri yüksek, enerjisi düşüktür ancak lif, C vitamini ve 
manganez açısından zengindir. Bir besinin ORAC değerinin yük-
sek olması, daha fazla antioksidan olduğunu ifade etmektedir. 
ORAC değeri yüksek besinler, kansere karşı koruyucu özelliğe 
sahiptir ve aynı zamanda yaşlanmayı geciktirici bir etki göstere-
bilirler. Süper meyve olarak adlandırılan aronya, bilinen diğer 
meyveler arasında en yüksek antioksidan kapasitesine sahiptir. 
Yani yaban mersini, kızılcık ve böğürtlene üstünlük kazandığını 
söyleyebiliriz. 

Yapılan araştırmalarda, bu meyve türünün düzenli tüketimi 
ile kalp-damar hastalıkları, soğuk algınlığı ve mide hastalıkları 
riskini azalttığı tespit edilmiştir. Ayrıca yüksek tansiyonu kontrol 
etmede ve sağlıklı kan şekeri düzeyini korumada da yardımcıdır. 
Literatürde mevcut veriler, aronya meyvesinin birçok işlevsellik 
ve faydaya sahip, besin açısından zengin ve sağlıklı bir besin ol-
ma potansiyelini göstermektedir.

SÜPER MEYVE: 
ARONYA

Polis Eşleri Derneği Edirne 
Şubesince teşkilat mensupları-
nın ailelerinin eğitim ve sağlık 
harcamalarına destek olmak 
amacıyla kermes düzenlendi. 

İl Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun, Kaleiçi Polis Par-
kı'nda düzenlenen açılışta yap-
tığı konuşmada, kermesin dü-
zenlenmesinde emeği geçenle-
re teşekkür etti. 

Emniyet mensupları olarak 

kendilerini halkın huzur ve gü-
venliğine adadıklarını belirten 
Karaburun, "Biz bunu yapar-
ken eş ve çocuklarımız aslında 
bizden daha fazla özveride bu-
lunuyorlar. Sizlerin güvenliği 
için 24 saat polisimiz, bekçi-
miz, komiserimiz, müdürleri-
miz sahada çalışırken onların 
eşleri, çocukları onları evde as-
lında dört gözle bekliyorlar. 

Ama biz bu işleri ulviyetine, 
kutsiyetine inanarak yapıyo-
ruz. Halkımızın gönlündeki ye-
rimizi bu katılımla karşılaştığı-
mızda anlıyoruz ve karşılıksız 
bir şekilde bu işi yapmaktan if-
tihar ve mutluluk duyuyoruz." 
diye konuştu. 

Polis Eşleri Derneği Edirne 
Şubesi Başkanı Aynur Karabu-
run da dayanışma, dostluk ve 
birlikte üretmenin önemini 

vurgulamak için bir arada ol-
duklarını belirtti. 

Emniyet teşkilatının bir 
parçası olarak hem kendi ara-
larındaki bağı hem de Edirne 
halkıyla olan bağlarını güçlen-
dirmeyi hedeflediklerini ifade 
eden Karaburun, "Açılışını ger-
çekleştirdiğimiz kermes, bu he-
deflerimize ulaşmak için bir fır-
sattır. Buradan elde edeceği-
miz gelir, derneğimizin sosyal 
projelerine ve ihtiyaç sahibi ai-
lelere ulaşmamıza yardımcı 
olacaktır. Hep birlikte daha 
güçlü bir toplum oluşturmak 
için atılan bu adımda sizlerin 
katkıları bizler için çok değerli-
dir. Kermesimizde yer alan her 
standın arkasında emek veren, 
düşünen ve üreten birçok ar-
kadaşımız vardır. Onların öz-
verisi ve yaratıcılığı sayesinde 
bu etkinlik hayata geçirildi." 
dedi. 

Açılışın ardından, Karabu-
run çifti, Edirne Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın, Vali 
Yunus Sezer'in eşi Canan Se-
zer ve davetliler teşkilat men-
suplarının ve gönüllülerin satış 
yaptığı stantları gezerek alışve-
riş yaptı. 

Kermese kamu ve sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri 
ile vatandaşlar katıldı.(aa)
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SMMM Ruhsatım  
Zayi Olmuştur. 
MEHMET ÖRS

ZAYİ
Edirne Emniyet  

Müdürlüğü'nden aldığım  
B Sınıfı Sürücü Belgemi  

kaybettim. Hükümsüzdür. 
FATMA BETÜL ÖRS

ZAYİ

Polis eşlerinden kermes



Edirne Damızlık Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Arif 
Hikmet Akbay, son günlerde Ke-
şan bölgesinde hayvanlarda gö-
rülen şarbon ve çiçek hastalığı 
dolayısıyla üreticilerin büyük za-
rar gördüğünü belirtti. Üreticile-
rin zararının karşılanması gerek-
tiğini kaydeden Akbay, “Bakan-
lığımızdan üreticilerimiz adına 
taleplerimizin karşılanması için 
gereken düzenlemelerin yapıl-
masını istemekteyiz” dedi. 

Edirne Damızlık Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Arif 
Hikmet Akbay, hayvanlarda gö-
rülen şarbon ve çiçek salgını so-
nucu üreticilerin büyük zarar 
gördüğünü belirtti. Birlik Başka-
nı olarak üreticilerin taleplerini 8 
madde halinde sıralayan Akbay, 
bakanlığın bu talepleri karşılama 
gerektiğini kaydetti. Akbay, açık-
lamasında şunları söyledi:   

“Tarım ve Hayvancılığın en 
önemli kollarından biri olan kü-
çükbaş yetiştiricilerinin temsilcisi 
olarak son günlerde salgınlar 
halinde seyreden şarbon ve çi-
çek hastalığından dolayı üretici-
lerimiz çok zor zamanlardan 
geçmektedir. Hemen her gün 
farklı farklı işletmelerde hastalık 
çıkmakta, mezbahalar ve pazar-
lar kapatılmaktadır. Hayvanları-
mızın meraya çıkışları, hatta çeş-
melere bile gidişleri sınırlanmış-
tır. Bu üretici üzerinde hem 
maddi hem manevi bir yük oluş-

turmaktadır. Ayrıca bu durum 
hayvanlar üzerinde strese yol 
açmakta ve diğer sağlık prob-
lemleri ortaya çıkmaktadır. Ta-
rım Bakanlığı ekipleri yoğun 
mesai saatleri harcayarak bir 
yandan aşılamalara devam et-
mekte, bir yandan da hastalık 
çıkan işletmelerin takibi yapıl-
maktadır. Bu anormal durumda 
bağlı olduğumuz Bakanlığımız-
dan üreticilerimiz adına taleple-
rimizin karşılanması için gereken 
düzenlemelerin yapılmasını iste-
mekteyiz. 

1- Hastalık çıkan işletmeler-
de ödenecek hayvan tazminat-
larının hızla hak sahiplerine ve-
rilmelidir. 

2- Tazminatlı olmayan çiçek 
gibi hastalıkların oluşturduğu iş-
letmelerde de zararların karşı-
lanmasına yönelik  , tespit ko-
misyonu kurulması ve bu işlet-
melere de belirli oranda tazmi-
nat ödemesi yapılmalıdır. 

3- Bölgenin bu konuda afet 

bölgesi ilan edilerek üreticinin zi-
rai amaçla kullandığı banka ve 
kooperatif borçlarının yapılandı-
rılması ve faiz indirimlerinin uy-
gulanmalıdır. 

4- Üreticilerimizin kayıpları-
nın karşılanması için ziraat ban-
kası vasıtasıyla verilen küçükbaş 
hayvan alım kredilerinde faiz in-
dirimi ve öz kaynak miktarında 
ilimizde %100 indirim uygulan-
malıdır. 

5- Geçen yıllarda küçükbaş 
üretimini teşvik amacıyla tarım il 
müdürlüğüyle beraber uygula-
nan üreticilere koç teke dağıtımı 
bu yılda yapılmalıdır. 

6- Tarsim sigortalarının yay-
gınlaşmasını teşvik etmek , daha 
fazla üreticinin hayvanlarını si-
gortalaması için sigorta ödeme-
lerinde ilave indirimler ve öde-
me kolaylıkları sağlanmalıdır. 

7- İpard ve tarımsal kırsal 
destekleme projelerinde küçük-
baş hayvancılık işletmelerine 
pozitif ayrımcılık uygulanmalı 
,gerekirse bu hibe programların-
dan faydalandırılmalarında pro-
sedür azaltılmalıdır. 

8- İlimizdeki üreticiler aşıla-
manın önemini bir kere daha acı 
bir tecrübeyle öğrenmiş bulun-
maktadır. Bu konuda aşı uygula-
malarını yaygınlaştırmak ama-
cıyla özel veteriner hekimlerin 
uyguladıkları aşılarda bakanlık 
tarafında teşvik amaçlı destek-
lenmeli ve sadece devlete ait 
olan değil , diğer aşı uygulama-
larının da arttırılması gerekmek-
tedir. 

Üreticilerimizin bu talepleri-
nin Edirne ilimizi temsil eden 
Milletvekillerimiz, Valimiz, Tarım 
İl Müdürlüğümüz, diğer sektör 
paydaşlarımız tarafından ince-
lenmesi ve gerekli adımların atıl-
ması için ivedi şekilde harekete 
geçilmesini talep etmekteyiz.” 
Haber Merkezi  

‘Hayvan üreticilerinin kayıpları karşılanmalı’

Başkan Akın’dan  
Rektör Hatipler’e ziyaret
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Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Trakya Üniver-
sitesi Rektörlüğüne bir ziyarette bulunarak, görevi devralan Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Hatipler’i kutladı ve göreve yeni başlayan 
Trakya Üniversitesi yönetimine başarı dileklerinde bulundu. 

Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın’ın bu ziyaretinde, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. A. Muzaffer Demir ve Prof. Dr. Mustafa 
Tan da hazır bulundu. 

Ziyaret esnasında, üniversitenin, şehirle olan ilişkileri değer-
lendirildi ve gelecekte iki önemli kurumun birlikte yapacakları 
ortak çalışmalar ve üretecekleri projeler üzerinde duruldu. Ziya-
rette ayrıca Belediye Başkanı Akın, Rektör Hatipler’e bir Edir-
nekâri tablo takdim etti. Haber Merkezi 

TREPAŞ, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü’nde Edirne, Tekir-
dağ ve Kırklareli’ndeki 23 Müşteri Hizmet Merkezi’nde sokak hay-
vanları için mama ve su kapları yerleştirerek can dostlara destek ol-
du. 

TREPAŞ’tan yapılan açıklamaya göre; yaklaşık 1,2 milyon tüke-
ticiye hizmet veren Trakya Elektrik Perakende Satış A.Ş. (TREPAŞ), 
enerji sektöründeki faaliyetlerinin yanı sıra, çevre ve toplumsal so-
rumluluk projelerinde de öncü rolünü sürdürüyor. Trakya’daki 23 
Müşteri Hizmet Merkezi’nde sokak hayvanlarına yönelik mama ve su 
kapları yerleştirerek doğanın ayrılmaz bir parçası olan canlıları koru-
ma sorumluluğunu üstlenen TREPAŞ, topluma ve çevreye duyarlı 
yaklaşımıyla fark yaratıyor. 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:  
 “Tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte, faaliyetlerimizde hayvan 

haklarına saygı gösterme ve onların doğal ortamlarında yaşamlarını 
sürdürebilmeleri için destek olma hedefindeyiz. Hayvanları Koruma 
Günü vesilesiyle, çevresel etkilerin hayvanların yaşam alanlarına 
olan olumsuz etkilerini en aza indirmek için hepimizin sorumluluk al-
ması gerektiğini bir kez daha hatırlatmak istiyoruz.”Haber Merkezi 

GAZETESÝ

TREPAŞ, can dostlarımızı unutmadı
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Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanlığı tarafından Saraçlar Cad-
desi’nde Filistin’e destek açıkla-
ması düzenlendi. Saadet Partisi 
Edirne İl Başkanı ve Genel İda-
re Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin, 
“Filistin bizim vicdanımızdır, 
onurumuzdur, insanlık davamız-
dır. Filistin Hasan Bitmez’in, Ay-
şenur Ezgi Eygi’nin, Rachel Co-
rie’nin, İsmail Haniye’nin ve sa-
yısız yetim, mazlum ve şehidin 
bizlere emanetidir. Filistin insan-
lığın, umudun ve vicdanın kale-
sidir. Biz Allah’ın izniyle bu kale-
nin burçlarına zafer bayraklarını 
asacağız” dedi. 

Saraçlar Caddesi’nde düzen-
lenen Filistin’e destek açıklama-
sına, partililer ve Sivil Toplum 
Kuruluşu temsilcileri katıldı. Bu-
rada konuşan Saadet Partisi 
Edirne İl Başkanı ve Genel İda-
re Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin, 
Filistin’de işgal ve soykırım ya-
pan İsrail’in son bir yıldır tüm 
dünyanın gözü önünde yakın 
tarihin en büyük katliamlarına 
imza attığını söyledi. Bu süreçte 
tüm uluslararası hukuk kuralları-
nın yok sayıldığını belirten Te-

kin, “Bizler daha ilk günden iti-
baren tüm bölge ülkelerine he-
defin sadece Filistin olmadığını 
söyledik. Arz-ı mev’ûd masalları 
ile tüm bölgeyi kan gölüne çe-
virmek isteyen siyonizm için bu 
bölgede müttefik yoktur, sırasını 
bekleyen kurban vardır. Ye-
men’i, Suriye’yi, İran’ı ve Gaz-
ze’yi bombalayan siyonist terö-
ristler son günlerde Lübnan’da 
da vahşete başlamıştır. Sırada 
Mısır’ın, Irak’ın, Türkiye’nin, Ür-
dün’ün ve daha nice İslam ülke-
sinin olmadığını kim söyleyebi-
lir? Çizilen sözde haritalarla gö-
zümüze sokulan bu kanlı plana 
karşı çıkmak için daha ne bek-
lenmektedir? Libya’da susan, 
Irak’ta susan, Afganistan’da su-
san, Yemen’de susan liderler 
ateş çemberinin gittikçe genişle-
diğini ve sıradaki işgalin kendi 
topraklarına karşı yapılacağını 
ne zaman idrak edecektir. Ne si-
yonizm ne de emperyalizm için 
bahaneler bitmeyecektir. Irak’ı, 
nükleer silahları bahane ederek 
işgal eden, mazlum kardeşleri-
mizi katleden ABD, yıllar sonra 

Irak’ta nükleer tesis olmadığını 
söylemişti. Bugün de farklı ba-
hanelerle tüm bölgemiz ölüm 
adasına çevrilmektedir. Milli Gö-
rüş olarak 55 yıldır kanla besle-
nen ittifaklarla, vahşi emperya-
lizmle ve siyonizm ile mücadele 
ederek bugünlere geldik. Nec-
mettin Erbakan Hocamızın ön-
derliğinde kardeşlerimize ve ül-
kemize yöneltilen her eli kırıp at-
manın onurlu kavgasını verdik. 
Afganistan’da, Myanmar’da, Pa-
kistan’da, Gazze’de, Bangla-

deş’te ve daha nice İslam ülke-
sinde mazlumların imdadına ye-
tiştik; vahşete, kaosa ve işgale 
karşı durduk. Biz Kıbrıs’ta ne 
yaptıysak diğer İslam ülkeleri 
için de aynı şeyi talep ettik. Bu-
nun için mücademizden hiç vaz-
geçmedik ve vazgeçmeyeceğiz” 
dedi. 

‘BU VEBALE ORTAK  
OLMAYIN’ 

“İsrail’le ticaret Filistin’e iha-
net” demekten asla geri adım 
atmadık’ diyen Tekin, açıklama-
sında şunları kaydetti:  

“Siyonizmin yaptığı bu işga-
le karşı aylardır Filistin yanlısı 
politikalar üretilmesi gerektiğini 
dile getirdik. “İsrail’le ticaret Fi-
listin’e ihanet” demekten asla 
geri adım atmadık. Kocaeli Mil-
letvekilimiz Hasan Bitmez, bu 
gerçeği haykırırken verdi son 
nefesini. Fakat ne yazık ki iktidar 
iç politikaya yönelik göz boya-
mak için yapılan içi boş eylem-
lerden başka hiçbir şey yapma-
mıştır. İsrail ordusunun kullandı-
ğı silahların ham maddesi bizim 
topraklarımızdan gitti. Teröristle-

rin kumanyası bizim ülkemizden 
gitti. Jet yakıtları bizim ülkemiz-
den gitti. Fakat iktidar bunca 
soykırım ve zulme rağmen hâlâ 
vanaları kapatmamıştır. İsrail’e 
yapılan bu kanlı ticaret devam 
ederken Vicdan Gemisi’nin kar-
deşlerimize ulaşmasına dahi izin 
verilmedi. Vicdan Gemisi hâlâ 
demirlenmiş bekliyor. Demirle-
nen, esir edilen bu gemi bizim 
kardeşliğimiz, birliğimiz ve cesa-
retimizdir. Demir vurulan sadece 
gemi değildir bunu herkes bil-
melidir. Buradan bir kez daha 
uyarıyoruz, geminin kardeşleri-
mize ulaşmasına izin verin ve bu 
vebale ortak olmayın. Türkiye 
vatandaşı olmasına rağmen si-
yonist terörislere katılan canile-
rin vatandaşlığını düşürün ve 
mal varlıklarını dondurun. Ülke-
miz topraklarında bulunan ve si-
yonizme istihbarat sağlayan İn-
cirlik ve Kürecik başta olmak 
üzere tüm üsleri kapatın. İslâm 
dünyasına liderlik ederek somut 
adımlar atın ve Filistin’in işgal 
edilmesine karşı durun. Sizler 
gerçekte yapmadığınız icraatleri 
yapay zekâya yaptırarak sorum-
luluktan kaçamazsınız. Kınaya-
rak, izleyerek ve gözünüzü kapa-
tarak işgali durduramazsınız. 
“Boykot yapın” dedikten sonra 
ticarete devam ederek siyoniz-
min çarklarını kıramazsınız. Siz-
lerden artık cesur, samimi ve so-
mut adımlar bekliyoruz.  

‘SİYONİZMİN HİÇ  
YIKAMADIĞI BİR DUVAR 

OLACAĞIZ’   
Çünkü Filistin bizim vicdanı-

mızdır, onurumuzdur, insanlık 
davamızdır. Filistin Hasan Bit-
mez’in, Ayşenur Ezgi Eygi’nin, 
Rachel Corie’nin, İsmail Hani-
ye’nin ve sayısız yetim, mazlum 
ve şehidin bizlere emanetidir. Fi-
listin insanlığın, umudun ve vic-
danın kalesidir. Biz Allah’ın iz-
niyle bu kalenin burçlarına zafer 
bayraklarını asacağız. “Nehir-
den denize özgür Filistin” haki-
katinden asla vazgeçmeyeceğiz. 
Biliyoruz ki zafer inananlarındır, 
mazlumlarındır ve insanlıktan 
yana olanlarındır. Emperyalizm 
ve siyonizme geçit vermeyece-
ğiz. Bölgemizi kaosa, savaşa ve 
gözyaşına teslim etmeyeceğiz. 
Biz mezarlardan yükselen ba-
harlarla ve kardan gelen aydın-
lıklarla Filistin’e sahip çıkacak, 
siyonizmin hiç yıkamadığı bir 
duvar olacağız. Bu davaya ina-
nanlarla yazılacak bu zafer.  

Buradan insani değerlere ve 
bir vicdanı olan herkese sesleni-
yoruz, ‘Vicdanın sesini duyun ve 
harekete geçin’ göreceksiniz ki 
zafer bizlerin olacaktır.”  

Haber Selman Eski 

Türkiye'nin lider mutfak 
markası Lineadecor, Edirneli İç 
Mimar Müge Balkan’ın açtığı 
mağaza ile Edirnelilerle buluştu. 
Şükrüpaşa Mahallesi Abdi İpek-
çi Caddesi Tunasu Apartma-
nı'nda hizmete giren mağazada 
birbirinden şık tasarımlar müşte-
rin beğenisine sunuldu.  

Türkiye'nin lider mutfak 
markası Lineadecor, birbirinden 
şık mutfak tasarımlarını Edir-
ne’de açtığı mağazada müşteri-
lerine sunuyor. Edirneli iş insanı 
Bekir Balkan’ın kızı İç Mimar 

Müge Balkan’ın açtığı mağaza, Şükrüpaşa Mahallesi Abdi İpek-
çi Caddesi Tunasu Apartmanı'nda kapılarını açtı.  

 Çok sayıda davetlinin katıldığı açılışla hizmete giren mağa-
zada sergilenen mutfak modelleri katılımcılardan büyük ilgi gör-
dü. 

Mağazanın sahibi İç Mimar Müge Balkan, markanın kendi ta-
sarımlarının yanı sıra müşterilerin talepleri doğrultusunda da 
projelendirme yaptıklarını söyledi. Haber Merkezi  

Edirne'de sınırında Bulgar polisin öldürülmesine ilişkin yeni-
den görülen davada, daha önce beraat eden sanığa 12 yıl 6 ay 
hapis cezası verildi. 

İstinaf Mahkemesinin kararı bozması üzerine 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde dava yeniden görüldü. 

Duruşmaya hakkında müebbet ve 12 yıl 6 ay hapis cezası 
verilen hükümlü E.E. ve kardeşi M.E. ile öldürülen Bulgar polisi 
P.D.B'nin yakınları katıldı. 

M.E. duruşmada suçsuz olduğunu ileri sürdü. Ancak mahke-
me heyeti, daha önce hakkında beraat kararı verilen M.E'yi 
"kasten adam öldürmeye teşebbüs" suçundan 12 yıl, "mala za-
rar verme" suçundan 6 ay hapis cezasına çarptırdı, E.E'nin ise 
cezasında ise değişiklik olmadı. 

Ne olmuştu? 
Lalapaşa ilçesine bağlı Küçünlü köyü sınır hattında 8 Kasım 

2022'de, Bulgar polis memuru av tüfeğiyle vurularak öldürül-
müş, Edirne Jandarma Komutanlığı ekipleri kısa sürede olaya 
karıştıkları iddia edilen E.E. ve M.E'yi av tüfeğiyle yakalamıştı. 

Olayın ardından yapılan yargılama sonucunda E.E'ye müeb-
bet ve 12 yıl 6 ay hapis cezası verilmiş, M.E'nin ise beraatine 
hükmedilmişti. Davanın istinaf incelemesinin yapılmasının ar-
dından yerel mahkemenin verdiği karar bozulmuş, dosya yeni-
den aynı mahkemeye gönderilmişti. (aa)

Saadet Partisinden Filistin'e destek

Tekin

Lineadecor Edirne’de açıldı

12 yıl hapis cezası verildi



TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, 2024 -2025 
Eğitim ve Öğretim yılında TE-
MA Vakfı eğitim ve projelerine 
başvuruların başladığını du-
yurdu. 

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, Türkiye’nin 
81 ilinde hayata geçirilecek 
Minik TEMA (Anaokulu), Yav-
ru TEMA(İlkokul), Ortaokul 
TEMA ve Lise TEMA Eğitim 
Programları’nın Milli Eğitim 
Bakanlığıyla yapılan işbirliği 
anlaşması sonucu imzalanan 
protokole göre gerçekleştiğini, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ara-
cılığıyla tüm okulların yazılı 
olarak bilgilendirdikleri prog-
ramın amacının, çocukların 
doğada daha çok zaman geçir-
melerini, gözlem yapmalarını, 
merak duygusuyla doğayı keş-

fetmelerini ve ekolojik okurya-
zarlık becerilerini artırmak ol-
duğu programın başvuruları-
nın 11 Ekim 2024 tarihine ka-
dar devam edeceğini bildirdi. 
Programın materyallerinin Va-
kıf tarafından temin edileceği-
ni, eğitimin öğretmenler tara-
fından sınıf veya bahçede yüz 

yüze uygulanacağını kayde-
den Çoğal, programın sonun-
da eğitimi uygulayan öğretme-
ne dijital katılım belgesinin 
elektronik postalarına gönderi-
leceğini ifade etti. 

Çoğal ayrıca, Tetra Pak’ın 
desteğiyle, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı ve 
Milli Eğitim Bakanlığı iş birli-
ğiyle hayata geçirilen “Sıfır 
Atık” Eğitim Projesine devam 
ettiklerini kaydetti. Çoğal, pro-
je ile çocukların doğal varlıkla-
rın korunması, doğa dostu tü-
ketim alışkanlıkları, atık yöne-
timi konularında farkındalık 
geliştirmeleri ve sıfır atık yakla-
şımını tanımalarının amaçlan-
dığını söyledi.  

  İl Temsilcisi Şirin Çoğal, 
şartları uygun olan öğretmen-
lerin sınıfları adına vakıf veri 
tabanı üzerinden başvuru yap-
mak istemeleri durumunda; 
Edirne’de bulunan Temsilcilik 
ve İlçe Sorumlulukları sosyal 
medya hesaplarının doğrudan 
mesaj bölümünden veya  
https://www.tema.org.tr/temsil-
cilikler adresinde yer alan tem-
silci/sorumlu telefon numara-
sından ulaşarak konu ve baş-
vuru hakkında daha detaylı 
bilgi alınabileceğini kaydetti. 
Haber Merkezi 

Eğitim ve proje başvuruları başladı

Edirne Selimiye Meydanı'ndaki Havlucular Hanı ve Mezit 
Bey Hamamı'nda restorasyon çalışmaları devam ediyor. 

Osmanlı sancak beylerinden Mezit Bey tarafından 15. yüzyıl-
da inşa ettirilen han ve hamamın ihyasına Vali Yunus Sezer'in 
talimatıyla şubat ayında başlandı. 

Çalışmalar kapsamında han ve hamamın dış duvarlarındaki 
beton yapılar sökülüp yerine aslına uygun taş örme işlemi yapıl-
dı. Hamamın kubbeleri de beton yapılardan arındırıldı. 

Çatı onarımlarının sürdüğü tarihi yapılarda çalışmalar dış 
cephe düzenlemelerinin tamamlanmasının ardından sona ere-
cek. 

Tarihi yapıların ihya çalışmalarının kısa sürede tamamlanma-
sı öngörülüyor. 

VALİ SEZER İNCELEMEDE BULUNDU 
Vali Yunus Sezer, han ve hamamda devam eden restorasyon 

çalışmalarını inceledi. 

Restorasyon firması yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi 
alan Sezer, her iki yapının ihya edilip kent turizmine kazandırı-
lacağını belirtti. 

Vali Sezer'e inceleme ziyaretinde İl Özel İdaresi Genel Sekre-
teri ve Vali Yardımcısı Eyyüp Batuhan Ciğerci de eşlik etti. 

ESNAF ÇALIŞMALARDAN MEMNUN 
Edirne Yediyol Ağzı Esnafları Yardımlaşma ve Dayanışma 

Derneği Başkanı Necat Yavuz, çalışmaların hızlı şekilde sürdü-
ğünü söyledi. 

Han ve hamamın restorasyonunun bölgeye değer kattığını 
belirten Yavuz, "Çatılarımız bitti. Valimiz de bu işin yakından ta-
kipçisi, kendilerine çok teşekkür ediyoruz. Çalışmalar iyi şekilde 
devam ediyor, inşallah 2-3 ay içerisinde tamamlanacak. Selimi-
ye'nin yanında tarihi bir hanın olması buranın turizm cazibesini 
artıracaktır. Yapılan çalışmalardan çok memnunuz." diye konuş-
tu. (aa)

Han ve hamamda  
restorasyon sürüyor
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Edirne'de mesken ve iş yer-
lerinde kullanılan şebeke suyu 
kullanım tarifesine yaklaşık 
yüzde 30 zam yapıldı. Edirne 
merkeze bağlı Küçükdöllük 
köy merasının 30 bin metreka-
resine Edirne Belediyesi Kö-
pek Köyü ve Doğal Yaşam Ala-
nı yapılması kararı da oy birli-
ği ile meclisten geçti.  

Edirne Belediye Meclisi 
dün Atatürk Kültür Merke-
zi’nde, Edirne Belediye Başka-

nı Filiz Gencan Akın Başkanlı-
ğında ekim ayı toplantısını ger-
çekleştirdi. Edirne'de mesken 
ve iş yerlerinde kullanılan şe-
beke suyu kullanım tarifesine 
yaklaşık yüzde 30 zam meclis-
ten oy çokluğu ile geçti. Baş-
kan Akın, su kullanımına dik-
kat çekti.  

 
“Tasarruf etmemiz 

gerekiyor” 
Başkan Akın, su tasarrufu-

na dikkat çekerek şunları söy-
ledi: 

“Su kıtlığı ile karşı karşıya-
yız, Edirne’de çalıştay yapıldı. 
Belki su fakiri şehirler arasında 

değiliz ama ne yazık ki, yavaş 
yavaş olumsuz bir senaryoya 
yaklaşıyoruz. Ben Edirneli 
hemşehrilerimize seslenmek is-
tiyorum; su tüketimimize dik-
kat edelim. Tasarruf etmemiz 

gerekiyor. Gelecek nesillere ak-
tarım açısından”  

“O bölgeye de bir değer 
katmış olacağız” 

Başkan Akın, yeni yapıla-
cak hayvan barına için ise şun-
ları kaydetti: 

“Muhakkak eksiklerimiz 
var. Konu çok hassas ben hem 
bir hayvan severim ve bir ta-
raftan pati dostlarımızı korur-
ken şehrimizde hızla artan 
hayvan popülasyonu da ne 
yazık ki, vatandaşlarımızı zor 
durumda bırakıyor. Bence bu-
nun en çözülebilir tarafı yeni 
bir doğal yaşam alanı oluştu-
rup hem hayvan severlerimizin 
hem de vatandaşlarımızı bu 
anlamada koruyabilmek. Bu 
konuda Tarım İl Müdürlüğü, 
Valilik ile bir işbirliği yaparak 
bir alan tahsisi söz konusu. Bu 
bölgede yaşayan hemşehrileri-
me de şöyle bir çağrım var; bu 

konuda hiçbir endişeleri olma-
sın biz burayı gayet iyi bir şe-
kilde yöneteceğiz. Bırakın o 
bölgeye zarar vermeyi aslında 
o bölgeye de bir değer katmış 
olacağız” Haber Ergin Yıldız 

Suya zam
GAZETESÝ

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) yerelde 
üretim ve tüketim hedefiyle üreticileri destekliyor. TKDK Başkanı An-
talyalı, "İnsanları doydukları yerde doyar hale getirmenin çabası içeri-
sindeyiz. Dengeli bir kalkınma için tüm ülke genelinde çalışıyoruz. Ar-
tık bizim kırsalda her türlü imkanımız var. Devletimiz sağlık, eğitim, tüm 
imkanları seferber etmiş durumda" dedi. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Başkanı 
Ahmet Abdullah Antalyalı, katma değerin yerelde kalmasını sağlayarak 
yerelde üretim ve tüketim hedefiyle üreticileri desteklediklerini belirtti. 

Antalyalı, IPARD (Avrupa Birliğince aday ve potansiyel aday ülke-
lere destek olmak amacıyla oluşturulan, Katılım Öncesi Yardım Ara-
cı’nın kırsal kalkınma bileşeni) III Programı kapsamında yaklaşık 555 
milyon avroluk desteği devletin de desteğiyle 786 milyon avroya çı-
kardıklarını söyledi. 

Devletin kırsal kalkınma hibelerine çok önem verdiğini belirten An-
talyalı, 17 farklı sektörde destekleme yaptıklarını anlattı. 

Hayvancılığın birinci destekleme alanı olduğunu ifade eden Antal-
yalı, "Hayvancılıkta et ve süt üretimini destekliyoruz. Aynı zamanda gı-
da sanayisine yönelik yatırımları destekliyoruz. 3 milyon avroya varan 
yatırımlarda yüzde 50 ile yüzde 70 oranında hibe destekleri veriyoruz." 
dedi. 

ÜRETİCİ DE TÜKETİCİ DE YARARLANIYOR 
Özellikle kırmızı etle ilgili işleme tesisleri, kesimhaneler, parçalama 

tesisleri, süt ve süt ürünleri ile ilgili tesislere destek verdiklerini anlatan 
Antalyalı, şunları kaydetti: 

"Soğuk hava depolarımızı destekliyoruz. Yine meyve sebze depo-
lama tesisleri desteklenmekte. Su ürünlerini işleme ile ilgili destekler 
var. Kırsal kalkınma desteklerini şöyle düşünebilirsiniz. Örneğin bir ka-
yısı üreten kardeşimiz bir ürün ürettiği zaman birincil üretim olarak bir 
gelir elde eder. Eğer buna bir çikolata kaplarsa daha fazla gelir elde 
edecek. 

Paketler ve ürün haline dönüştürürse çok daha fazla kazanacak. 
Bunu ihraç edebilirse tabi ki daha fazla gelir elde edecek. Amacımız 
üreticimizin yaşam standardını artırmak aynı zamanda tüketicimizin de 
daha fazla ürünle buluşmasını sağlamaktır." 

"PİYASA REGÜLASYONU SAĞLANMIŞ OLUYOR" 
Antalyalı, meyve sebze kurutma tesisi kurulumunda burada sunu-

lan ürünlerin üreticilerini de desteklediklerini dile getirdi. 
Bir tesis kurulumunda tüm çiftçilerin pazarlama alanı bulduğunu 

dile getiren Antalyalı, şöyle devam etti: 
"Üreticimiz bu sayede ürününü eder değerde satma fırsatı buluyor. 

Örneğin patatesinden pırasasına, soğanından kerevizine 250 kilomet-
re periferiğinde (dışta kalan bölge, merkezden uzak olan yerleşim yeri) 
ne kadar üretim yapan çiftçimiz varsa bir pazarlama kanalı bulmuş olu-
yor ve ürününü değerinde satma fırsatı yakalıyor. 

Örneğin süt tozuyla ilgili bir tesis yaptığımız zaman tüm süt üretici-
liği ve hayvancılık yapan kardeşlerimiz özellikle zaman zaman arzda 
yaşanan dalgalanmalardan kaynaklı fiyatlarda kendi arz ettikleri gelir-
leri elde edemedikleri zaman süt tozu fabrikaları devreye gidiyor ve bir 
piyasa regülasyonu sağlanmış oluyor." 

YERELDE ÜRETİM, YERELDE TÜKETİM 
Antalyalı, TKDK'nın temel amacının katma değerin yerelde kalma-

sını sağlamak olduğunu vurguladı. 
Yerelde üretim ve yerelde tüketimi desteklediklerini belirten Antal-

yalı, "İnsanları doydukları yerde doyar hale getirmenin çabası içerisin-
deyiz. Dengeli bir kalkınma için tüm ülke genelinde çalışıyoruz." dedi. 

1970'li yıllardan bugüne kadar ilçelerden il merkezlerine, doğudan 
batıya bir göç hamlesinin olduğuna değinen Antalyalı, şunları kaydet-
ti: 

"İlk dönemlerde oradaki koşulların sağlanamadığı için bu göç ham-
lesi vardı. Aş için ekmek için bir göç vardı. Artık bizim kırsalda her tür-
lü imkanımız var. Devletimiz sağlık, eğitim, tüm imkanları seferber et-
miş durumda. Büyük şehirlerde, metropollerde bir kişiye istihdam 
oluşturmak için harcayacağımız kamu kaynağıyla kırsal alanda çok da-
ha fazla iş imkanı oluşturmamız mümkün aynı kaynakla. Hem de in-
sanların daha fazla mutlu olmaları mümkün. 

Tabii ki bir şehir merkezinde yaşamayı tercih edebilir bir kardeşimiz 
ama kendi köyünde yaşasa hem çok daha sağlıklı bir hayat yaşamış 
olacak hem de çok mutlu olacak. Belki o büyük şehrin stresini yaşa-
mayacak sağlık anlamında havası temiz, suyu temiz bir hayat sürecek 
biz dolayısıyla tüm kardeşlerimizi kırsal alanda faaliyet yürütmeye ve 
yatırım yapmaya davet ediyoruz." (aa)

‘Kırsalda artık her türlü imkanımız var’



Edirne’de Saraçlar Cadde-
si’nde başlatılan sokak sağlık-
laştırma çalışmalarını yerinde 
inceleyen Edirne Valisi Yunus 
Sezer, çalışmaların Çilingirler, 
Balıkpazarı , Osmaniye ve Or-
haniye Caddelerinde de yapı-
lacağını söyledi. Vali Sezer, 
“Burası hem cadde açısından 
hem de yapılar açısından 5-6 
aylık süre sonucunda gerçek-
ten de Türkiye’de örnek çarşı-

lardan bir tanesi haline gele-
cek” dedi. 

Edirne’nin kalbi konumun-
daki Saraçlar Caddesi’nde 
başlayan sokak sağlıklaştırma 
çalışmalarını yerinde inceleyen 
Edirne Valisi Yunus Sezer, Sa-
raçlar’ın yerli ve yabancı turist-
lerin yoğunlukla geldiği bir çar-
şı olduğunu söyledi.  

Çalışmaların 6 içinde ta-
mamlanacağını ve zemininin 
de yapılacağını kaydeden Se-
zer, basın mensuplarına yaptı-
ğı açıklamada şunları kaydetti:  

 “Edirne’miz açısından as-
lında çok önemli bir gün. Sa-
raçlar Caddesi Edirne’nin tari-
hi ve ticaret açısından beyni 
diyebileceğimiz bir yer. Bura-
sıyla ilgili projelendirme çalış-
masını geçen yıl Çevre Şehirci-
lik Bakanlığının katkılarıyla ta-
mamladık ve bu sene yatırım 

Kültür Bakanlığının yatırım 
programına girdi. İhale ve ha-
zırlık çalışmalarını tamamlayıp 
bugün itibariyle yapım çalış-
maları başladı. Çok önemli bir 
lokasyon, sadece Edirne açı-
sından değil balkanlar ve Tür-
kiye’den gelen yerli ve yaban-
cı turistler açısından çok hare-
ketli bir çarşı. 

 Burada 223 tane yapı var. 
Bunlar arasında hem tescilli 
yapılar var içerisinde ve büyük 
bölümü tescilli. Bu yapıların 
sadece sokak sağlıklaştırması 
değil kurul tarafından önerilen 
tüm çalışmalar yapılarak oriji-
nal hallerine dönüştürülecek. 
Burası hem cadde açısından 
hem de yapılar açısından 5-6 
aylık süre sonucunda gerçek-
ten de Türkiye’de örnek çarşı-
lardan bir tanesi haline gele-
cek.  

 Çilingirler Çarşısında da 
aynı sokak sağlıklaştırma çalış-
maları devam edecek. Balık 
pazarı, Alipaşa Çarşısı’nın he-

men arkasında bulunan Orha-
niye ve Osmaniiye Caddele-
rinde projelendirme çalışmala-
rı belediye tarafından yapıl-
mıştı, onları aldık. Kurul tara-
fından onay verildikten sonra 
çalışmalara başlamış olacağız. 

 Selimiye ile Muradiye ara-
sındaki alan. Orayı da Selimi-
ye Camii’nin arkasından baş-
layarak Muradiye Camii’ne 
kadar sokak sağlıklaştırmasını 
aynı şekilde orada da kısa süre 

içinde tamamlamış olacağız.  
 Saraçlar Caddesi, Çilingir-

ler, Balıkpazarı’ndaki toplam 
407 tane yapı, 200’ü de tescil-
li yapıların çalışmalarını 6 ay 
içinde hızlı bir şekilde tamam-
lamayı planlıyoruz.  

 Bizim açımızdan tarihi bir 
gün. Yıllardır konuşulan, yıllar-
dır üzerinde kafa yorulan ve 
bir an önce tüm Edirneliler ta-
rafından yapılması istenilen bir 
durum. Çevre Şehircilik ba-
kanlığı, İl Özel İdaresi, yatırım 
programına alan Kültür Ba-
kanlığı ortaklaşa yapıyorlar. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz. Hayırlı uğurlu olsun. 
Çok mutluyuz, 6 ay sonraki 
durumu görmek bizi daha da 
mutlu edecektir. 

Saraçlar Caddesi’nin zemi-
ni için de projelendirme çalış-
maları tamamlandı. O da bu 
ay Ekim’deki kurula girecek. 
Orada onaylandıktan sonra yi-
ne bu iş kapsamında devam 
edecek. Zemini de yaptıraca-
ğız. Üst taraftaki törenlerdeki 
kutlama alanını da burasıyla 
uyumlu olacak şekilde Eski 
Cami’ye kadar olan kısmı da 
işin içine katarak yapacağız.  

Bu tarihi ve kültürel varlık-
larımızı ayağa kaldırma çalış-
ması. Edirne zaten değerli ve 
önemli bir şehir. Bu şehri sade-
ce Türkiye’nin değil dünyanın 
odak noktası haline getirecek 
önemli adımlar atılıyor.”  

Haber Seyide Esen 

6 ay sonra yepyeni Saraçlar
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Edirne'de seyir halindeyken alev alan otomobil kullanılamaz 
hale geldi. 

M.E.K. idaresindeki otomobil, Kapıkule Sınır Kapısı kent 
merkezi bağlantı yolunda henüz belirlenemeyen nedenle yan-
maya başladı. 

Yangını fark eden sürücü aracı durdurdu. Sürücü ve yolcu, 
alevleri söndürmeye çalıştı. 

İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. 

İtfaiye ekiplerince söndürülen yangında otomobil kullanıla-
maz hale geldi.(aa)

Alev alev yandı

Beko-300 TR marka ve model 
AT0000444390 Seri No.'lu  

Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 
yazar kasamızın cihaz ruhsatını  

kaybettim. Hükümsüzdür. 
CANAN GÜZEY

ZAYİ

Meriç’ten kadayıflı çikolata

Edirneli şekerlemeci Arif Meriç yıllardır ürettiği kadayıflı çi-
kolataya ilgi artınca üretimini artırdı. 

Meriç, Kıyık Caddesi'ndeki imalathanesinde üretimini yaptı-
ğı çikolatayı satışa sunduğunu söyledi. 

Yıllardan beri tatlı sektöründe faaliyet gösterdiğini, genellikle 
tarihi tatlılar ürettiğini belirten Meriç, "Dünyanın her yerinde 
meşhur olmuş Dubai çikolatası var, meğer biz bunu yapıyormu-
şuz. İsmi çıkınca biz de şaşırıp kaldık." dedi. 

Meriç, daha önceden yaptığı çikolatanın meşhur olmasıyla 
bu ürünü Dubai çikolatası ismiyle hazırlamaya karar verdiğini 
dile getirdi. 

İyi bir Dubai çikolatası için en iyi malzemelerin kullanılması 
gerektiğini anlatan Meriç, "Tereyağınız yayık tereyağı olacak, içi-
ne girecek fıstık Antep fıstığıdır. Baklavalarda kullandığımız bu 
fıstık mutlaka çikolatanın içinde olacak ve içerisinde yerli tahin 
olacak. Tahin dökerken ip gibi uzayacak. Çifte kavrulmuş kada-
yıfımızı da tereyağı ile karıştırıyoruz." dedi. 

Malzemelerin hepsini sütlü çikolata ile birleştirerek Dubai çi-
kolatasını hazırladıklarını ifade eden Meriç, "Karıştırdığımız mal-
zemeleri kalıplara döküp çikolatamızı hazırlıyoruz. Çikolatayı 
yerken kadayıfı ve tahini fıstığı hissediyorsunuz. Biz bunu 40 se-
neden beri yapıyoruz. Edirneli Arif Usta olarak diyorum ki de-
mek güzel bir şeye imza atmışız ve bugün dünya bu çikolatanın 
peşinde. Yayık tereyağı, kadayıf Antep fıstığı hepsi bir araya ge-
lince size afiyetle yemek, yanında sade bir kahveyle keyfetmek 
düşüyor." diye konuştu.(aa)

GAZETESÝ

Aranan firari hükümlü yakalandı
Uzunköprü ilçesinde hakkında 20 yıl 5 ay kesilmiş hapis cezası 

bulunan firari hükümlü yakalandı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yapılan çalışma sonucu, 

"Kendisini kamu görevlisi olarak tanıtması suretiyle dolandırıcılık", 
"Uyuşturucu madde ticareti yapmak" ve "Hükümlü ve tutuklunun 
kaçması" suçlarından 20 yıl 5 ay kesilmiş hapis cezası ile aranan 
G.K. yakalandı. Hükümlü, emniyetteki işlemlerinin ardından ceza-
evine teslim edildi. (aa) 
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